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  Katowice, dn. 13.08.2015 r.







Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i budowa radiolinii dla połączeń redundantnych jednostek PSP z Ogólnopolską Siecią Teleinformatyczną OST 112” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: W nawiązaniu do ogłoszenia ZP-2380-254-60/2015 Zakup i budowa radiolinii dla połączeń redundantnych jednostek PSP z Ogólnopolską Siecią Teleinformatyczną OST 112 XXXXXXXXXXXXXX (potencjalny Wykonawca) wnosi o przedłużenie terminu składania ofert do 28 sierpnia. Ponadto wnosimy o umożliwienie przeprowadzenie wizji lokalnych.

Uzasadnienie :

Zamówienie dotyczy budowy 11 łączy radioliniowych w tym dwóch z punktem pośrednim oraz innych elementów infrastruktury. Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnych nie podając jednocześnie proponowanych terminów ani kontaktów do osób, które udostępnią poszczególne obiekty. Ogłoszenie ukazało się w piątek 7 sierpnia. Na wizje lokalne i na przygotowanie oferty pozostają 4 dni robocze.

W tak krótkim terminie nie jest możliwe przygotowanie solidnej oferty na tak złożone zamówienie, w skład którego wchodzi jeszcze instalacja dwóch masztów 16 m.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania ofert na dzień 26.08.205 r. Wizje lokalne odbędą się zgodnie z harmonogramem wizji lokalnych przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza aby kanał serwisowy (service channel RS232) mogący służyć do zarządzania był wyprowadzony poprzez przejściówkę (D-SUB44HD -> D-SUB9) z panelu czołowego IDU radiolinii?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie z zastrzeżeniem, że wykonawca doposaży każdą radiolinie w przedmiotowe przejściówki
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga od dostawcy certyfikatów wydanych przez producenta potwierdzających wiedzę i umiejętności z zakresu oferowanej radiolinii?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wymaga przedstawienia certyfikatów.
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza radiolinie z chłodzeniem pasywnym?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza radiolinie z chłodzeniem pasywnym.

Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert i wnoszenia wadium do postępowania na dzień 26.08.2015 r., na godz. 12:00. Przesunięciu ulega również termin otwarcia ofert na dzień 26.08.2015 r., na godz. 12:30.

Równocześnie Zamawiający na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zapisów Rozdziału XIII z dotychczasowego „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia realizacji umowy” na „Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia realizacji umowy”.
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